实验室装备有限公司技术员、厂长；2000 年 5 月至 2001 年 10 月，担任深圳市

利龙湖实业有限公司厂长；2001 年 11 月至 2014 年 12 月，担任广州市荔湾区雄

城办公设备家具厂厂长；2004 年 11 月至 2015 年 6 月，先后担任发行人厂长、

执行董事、经理；2015 年 6 月至 2017 年 11 月，担任发行人董事长；2017 年 11

月至今，担任发行人董事、副总经理；2018 年 2 月至 2020 年 7 月，担任广元智

弘执行董事、经理；2018 年 7 月至今，担任泛钜实验执行董事、经理。

（三）控股股东及实际控制人控制的其他企业

截至本招股说明书签署日，除公司及其子公司外，控股股东广州泛钰不存在

控制其他企业的情况。

截至本招股说明书签署日，除公司及其子公司、广州泛钰外，实际控制人魏

志刚控制的其他企业具体如下：

1、余江泛美

企业名称 余江县泛美创新投资中心

类型 个人独资企业

投资人 魏志刚

设立日期 2014年12月02日

营业期限 长期

统一社会信用代码 9136062232253593X6

住所 江西省余江县马荃镇政府内

经营范围 对外投资（金融、证券、股票、基金除外）、投资管理服务

主营业务及与发行人

主营业务的关系

余江泛美为魏志刚对发行人的间接持股平台，与发行人主营业务无

关

2、珠海钰临

企业名称 珠海市钰临投资中心

类型 个人独资企业

投资人 魏志刚

设立日期 2018年03月08日

营业期限 长期

统一社会信用代码 91440400MA51D62R86

住所 珠海市横琴新区宝华路 6 号 105 室-45214（集中办公区）

广州泛美实验室系统科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-58

经营范围 投资咨询；商务服务业

主营业务及与发行人

主营业务的关系

珠海钰临主营业务为投资咨询；商务服务业，暂无实际经营，与发

行人主营业务无关

（四）发行人特别表决权股份及协议控制架构情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在特别表决权股份及协议控制架构的

情况。

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为 59,394,823 股，本次拟公开发行新股不超过

19,798,275 股，占发行后总股本的比例不低于 25%。本次发行原股东不公开发售

股份。本次发行完成后公司总股本不超过 79,193,098 股。本次发行前后，公司的

股本结构如下表所示：

序号 股东名称

发行前股本结构 发行后股本结构

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 广州泛钰 28,455,293 47.91 28,455,293 35.93

2 广州汇港 7,673,479 12.92 7,673,479 9.69

3 广州安健信 6,502,696 10.95 6,502,696 8.21

4 何峰 5,538,000 9.32 5,538,000 6.99

5 广州进安 3,388,800 5.71 3,388,800 4.28

6 深圳康成达安 2,074,074 3.49 2,074,074 2.62

7 韶关达安 1,391,811 2.34 1,391,811 1.76

8 宁波钰犀 1,200,604 2.02 1,200,604 1.52

9 南通康成亨 651,852 1.10 651,852 0.82

10 深圳夔牛 612,396 1.03 612,396 0.77

11 霍剑峰 606,000 1.02 606,000 0.77

12 卢俊康 592,593 1.00 592,593 0.75

13 上海维极 470,188 0.79 470,188 0.59

14 上海利彤 237,037 0.40 237,037 0.30

15 本次发行的股份 - - 19,798,275  25.00

合计 59,394,823 100.00 79,193,098 100.00

广州泛美实验室系统科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-59

（二）本次发行前的前十名股东

截至本招股说明书签署日，公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 广州泛钰 28,455,293 47.91

2 广州汇港 7,673,479 12.92

3 广州安健信 6,502,696 10.95

4 何峰 5,538,000 9.32

5 广州进安 3,388,800 5.71

6 深圳康成达安 2,074,074 3.49

7 韶关达安 1,391,811 2.34

8 宁波钰犀 1,200,604 2.02

9 南通康成亨 651,852 1.10

10 深圳夔牛 612,396 1.03

合计 57,489,005 96.79

（三）发行人前十名自然人股东及其在发行人任职情况

截至本招股说明书签署日，公司共有 3 名自然人股东，其担任职务的情况如

下：

序号 股东姓名 在发行人任职情况

1 何峰 董事、副总经理

2 霍剑峰 -

3 卢俊康 -

（四）发行人股本中国有股份或外资股份情况

发行人股本中不涉及国有股份或外资股份。

（五）发行人私募投资基金股东与私募投资基金管理人股东情况

截至本招股说明书签署日，发行人现有 14 名股东，其中有 11 名非自然人股

东。

根据《证券投资基金法》《私募投资基金监督管理暂行办法》及《私募投资

基金管理人登记和基金备案办法（试行）》等相关规定，广州安健信、深圳康成

达安、韶关达安、宁波钰犀、南通康成亨、上海维极等 6 名非自然人股东办理私

广州泛美实验室系统科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-60

募投资基金备案或私募投资基金管理人登记的情况如下：

1、私募投资基金股东

序号 股东名称 基金编号 备案时间 基金管理人 登记编号

1 广州安健信 S62022 2016.8.4 广州勤安投资管理有限公司 P1015966

2 深圳康成达安 SY8756 2017.12.25 深圳康成亨 P1001180